
16

E-37

E-36
E-35

E-40
E-42

E-43

E-44

E-38

E-47

E-41

E-46

E-45

E-48E-49

E-51

E-50

E-52 E-53 E-54

E-55

E-57 E-56 E-58
E-59

E-60

E-10

E-11

E-5

E-1

E-3

E-2

E-4

E-15

E-16
E-18

E-14

E-13E-12

E-17

E-11

E-9 E-8

E-39

E-20
E-22

E-19
E-23

E-24

E-21

E-25
E-26

E-32

E-33

E-34

E-27
E-28

E-29

E-30

E-31

E-48-1 E-48-2



17

Ref. No. Parts No. Note Name of Parts 품품 명명 Q’ ty
Assembly

No.

NOTE:

A=KM-137A
A-1=KM-235A
B=KM-137B
B-1=KM-235B

E-1

E-2

E-3

E-4

E-5

E-6

E-7

E-8

E-9

E-10

E-11

E-12

E-13

E-14

E-15

E-16

E-17

E-18

E-19

E-20

E-21

E-22

E-24

E-25

E-26

E-27

E-28

E-29

E-30

E-31

E-32

E-33

E-34

E-35

E-36

E-37

E-38

E-39

E-40

E-41

E-42

E-43

E-44

E-45

E-46

E-47

E-48

E-48-1

E-48-2

E-49

E-50

E-51

E-52

E-53

E-54

E-55

E-56

E-57

E-58

E-59

E-60

05-001A-1230

05-011A-1230

05-002R-1230

44-017C-1230

05-007C-1230

05-003G-235A

05-003G-235B

05-003G-235A

05-003G-235B

SC-0339-1230

05-002C-2500

05-005A-1600

05-012A-1230

SC-0157-1230

05-003A-1370

01-010A-1600

SC-0498-3710

SC-0502-2302

43-001A-2500

SC-0528-1230

05-007A-1370

02-019W-1230

40-004A-2350

SC-0104-5607

05-109A-1600

40-005W-2350

40-001A-2350

40-003G-2350

40-002C-2350

04-009C-3710

40-002C-1600

40-004W-1600

SC-0506-1600

43-002G-2350

43-017S-1600

04-009C-3710

43-112A-2350

43-016S-1600

04-009C-3710

SN-0115-7400

43-014S-2350

06-051R-1600

04-009C-3710

43-011C-2350

43-013S-2350

SN-0115-7400

40-005A-2350

40-102A-2350

40-101A-2350

40-003A-2700

40-004C-2700

40-005C-2700

10-035A-2700

10-038A-2700

10-039A-2700

SC-0164-2700

10-134A-2700

10-041W-2700

10-042C-2700

40-107C-2700

SC-0173-1230

A

B

A-1

B-1

A, A-1

B, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

A-1, B-1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Presser Bar

Bushing For E-1

Rubber Cap For E-2

Retainer For Oil Tube

Presser Regulator Bar

Presser Spring Inner

Presser Spring Inner

Presser Regulation Spring

Presser Regulation Spring

Screw(9/16″n=20)

Presser Adjusting Nut

Hinged Foot Complete

Hinged Foot Complete

Screw(9/64″n=40)

Holder For E-1

Thread Guide For Frame

Screw(11/64″n=40)

Screw(9/64″n=40)

Presser Bar Lifter Lever

Screw(11/64″n=40)

Cam Shaft For E-19

Washer For E-21

Shaft For E-28

Screw(11/64″n=40)

Knee Lifter Plate

Washer �4×�8×t0.8

Thread Tension Release Plate

Spring For E-28

E-Ring For E-28

E-Ring For E-24

Stopper For E-28

Washer For E-32

Screw(9/64″n=40)

Connecting Rod For E-26

Hinge Screw For E-26

E-Ring For E-36

Knee Lifting Link

Hinge Screw For E-38

E-Ring For E-39

Nut(3/16″n=32)

Hinge Screw For E-38

O-Ring

E-Ring For E-42

Knee Lifting Rod

Hinge Screw For E-38

Nut(3/16″n=32)

Tension Release Cable

Wire Rope

Cable

Connecting Bolt For E-48

Nut(A) For E-48

Nut(B) For E-48

Operating Lever For Thread Release

Cam Driving Lever

Collar For E-53

Screw(M5)

Pipe For Thread Release Lever

Flat Washer

O-Ring

Cable Clip(A)

Screw(3/16″n=32)

누름대

누름대 붓싱

누름대 붓싱 캡

환류 파이프 잡이

압력 조절봉

누름대 스프링

누름대 스프링

압력 조절 스프링

압력 조절 스프링

압력 조절나사 (9/16″n=20)

압력 조절나사 너트

노루발(조)

노루발(조)

홈붙이 냄비 작은나사 (9/64″n=40)

누름대 잡이

실걸이 판

가마잡이 나사(11/64″n=40)

윗뚜껑 고정판 고정나사(9/64″n=40)

누름대 올리기

톱니 커버 나사(우)

누름대 올림기 캠축

실 늦추기 축 와셔

실 늦추기 축

하축 중 베어링 고정나사(11/64″n=40)

노루발 인상판

실 늦추기 축 와셔

실 늦추기(조)

실 늦추기 스프링

실 늦추기 안내 붓싱 E링(�8)

E-링(�5)

실 늦추기 스토퍼

실 늦추기 스토퍼 와셔

실 늦추기 스토퍼 죔나사(9/64″n=40)

누름대 올리기 연결봉

누름대 올리기 연결봉 단나사(소)

E-링(�5)

무릎 올림 링크

누름대 올리기 연결봉 단나사(대)

E-링(�5)

오프너 너트(3/16″n=32)

무릎 올림 링크 힌지나사

역진 레버 축 오링

E-링(�5)

무릎 올림 봉

무릎 올림 봉 단나사

오프너 너트(3/16″n=32)

실 늦추기 케이블(조)

와이어 로우프

실 늦추기 케이블

케이블 연결 볼트

케이블 연결 너트(A)

케이블 연결 너트(B)

실 늦추기 작동 레버

캠 접촉 레버

캠 접촉 카라

캠 접촉 카라 고정나사(M5)

실 늦추기 레버 파이프

평 와셔

오링(P11)

케이블 클립(A)

톱니 받침 블럭 고정나사 (3/16″n=32)

E-48

Ass’y




